PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 12. 2015
	№
	1726

Об установлении величины
собственных расходов резидентов
бизнес-инкубатора в 2016 году

В целях реализации Закона Челябинской области от 26.05.2005                № 383 – ЗО «О стимулировании инновационной деятельности в Челябинской области», поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе, в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 1 Федерального закона от 14.12.2015 № 359-ФЗ             «О федеральном бюджете на 2016 год», Положением «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 20.05.2009 № 64 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 20.12.2012 № 168), руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в 2016 году величину расходов (арендная плата, коммунальные платежи, техническое обслуживание) резидентов бизнес-инкубатора автономного муниципального учреждения муниципального образования «Город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на  возмещение затрат учреждения по содержанию помещения бизнес-инкубатора в соответствии с таблицей.

Таблица

	РЕЗИДЕНТЫ
	Величина расходов резидентов

 в 2016 году на  возмещение затрат по содержанию  помещения бизнес-инкубатора

 (с учетом коэффициента общей площади и налогообложения)

	руб./кв.м

	1-й год пребывания
	102,26

	2-й год пребывания
	153,41

	3-й год пребывания
	255,67

2

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на отношения, возникающие с 01.01.2016 г.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа  Д.С.Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового

управления

А.А.Воронов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»
Н.Ю.Круглик

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Востротину Д.С.  – 1 экз.

          Круглик Н.Ю. – 1 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

отдел инвестиционной и предпринимательской  – 1 экз.

деятельности, защиты прав потребителей

АУ «МФЦ» – 1 экз.

О.А.Константинов 23395

начальник отдела инвестиционной
и предпринимательской деятельности…

ОМ 1  23.12.2015

1777